第１１回大阪医科大学整形外科開業医会

ＷＥＢ開催のお知らせ
謹啓

酷冬の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、大阪医科大学整形外科開業医会を下記の要領にてＷＥＢ開催させていただきます。

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 令和 3年 2 月 27 日（土）16:00 ～

会 場 ZOOM より WEB 配信（エーザイ株式会社 大阪コミュニケーションオフィスより配信）

〒531－6032 大阪市北区大淀中 1-1-88

梅田スカイビルタワーイースト 33Ｆ

16：00～16：10【学術情報提供】   不眠症治療剤デエビゴに関して      エーザイ株式会社

16:10～16:50【大阪医科大学整形外科開業医会 総会】

座長：辰井整形外科 辰井 光 先生

『開業医会会長 ご報告および検討議題の提供』

田中整形外科クリニック 田中 真一郎先生

17:00～【特別講演】

座長：はやみ整形外科 速水 英夫 先生

『クリニックにおける関節リウマチ治療の

感染予防について』

演者：おだ整形外科リウマチクリニック
 小田 幸作 先生

共催 大阪医科大学整形外科開業医会

エーザイ株式会社

会長 田中 真一郎

副会長  辰井 光

速水 英夫